
UCHWAŁA NR 103.XI.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 10 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 296.XL.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dla nieruchomości zamieszkałych o charakterze zabudowy jednorodzinnej (do 4 lokali mieszkalnych 
w budynku):

a) zmieszane odpady komunalne - nie rzadziej niż raz w tygodniu,

b) odpady ulegające biodegradacji - nie rzadziej niż raz w tygodniu,

c) odpady segregowane (szkło i papier) - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,

d) odpady segregowane (tworzywa sztuczne) - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, przy 
czym w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia częstotliwość odbioru tworzyw sztucznych 
ustala się nie rzadziej niż raz w tygodniu,

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
zużyte opony – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące.”;

2) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) dla nieruchomości zamieszkałych o charakterze zabudowy wielorodzinnej (powyżej 4 lokali 
mieszkalnych w budynku):

a) zmieszane odpady komunalne - nie rzadziej niż raz w tygodniu,

b) odpady ulegające biodegradacji - nie rzadziej niż raz w tygodniu, przy czym w okresie 
od 1 czerwca do 31 sierpnia częstotliwość odbioru odpadów biodegradowalnych ustala 
się nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu,

c) odpady segregowane (szkło i papier) - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,

d) odpady segregowane (tworzywa sztuczne) - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, przy 
czym w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia częstotliwość odbioru tworzyw sztucznych 
ustala się nie rzadziej niż raz w tygodniu,

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
zużyte opony – nie rzadziej niż raz w miesiącu.”;

3) § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe:

a) zmieszane odpady komunalne - nie rzadziej niż raz w tygodniu,

Id: F578F3E8-152F-44D5-95C8-4AFAE397F403. Podpisany Strona 1



b) odpady ulegające biodegradacji - nie rzadziej niż raz w tygodniu,

c) odpady segregowane (szkło i papier) - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,

d) odpady segregowane (tworzywa sztuczne) - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, przy 
czym w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia częstotliwość odbioru tworzyw sztucznych 
ustala się nie rzadziej niż raz w tygodniu,

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
zużyte opony - nie rzadziej niż raz na dwa miesiące.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: F578F3E8-152F-44D5-95C8-4AFAE397F403. Podpisany Strona 2




